
České Budějovice 
370 10
70971641 CZ70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje příspěvková organizace
Nemanická 2133/10

Číslo objednávky: 610160748 
Rok: 2016
Ze dne: 03.08.2016

Dodavatel:

Druh dokladu 610
Číslo dokladu 610160748
Rok 2016
Dodací lhůta 30.09.2016
Způsob dopravy dodavatelem
Místo určení Strakonice
Vyřizuje Vavřík 724 033 889

GARNI spol. s r.o.
Opletalova 138 
40331 Ústi nad Labem

Dodací adresa: Fakturační adresa: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje Nemanická 2133/10
U Řepické zastávky 1294 České Budějovice
386 11 Strakonice 370 10

Objednáváme u Vás na základě kupní smlouvy Č.15/VZ/2016-1

Průmyslovou sůl se spektrem zrnitosti 5-0,2mm pro zimní údržbu silnic 

Množství: 1 500 tun

Dodávka objednaného množství se uskuteční nejpozději do 30.9.2016 ( objednáno větší množství 
soli,než 120 tun )

Způsob dopravy: zaplachtovaný automobil

Před uskutečněním jednotlivých závozů informovat cestmistry střediska Strakonice:
.............................................................................................

Skládka: STRAKONICE U Řepické zastávky 1294, 386 01 Strakonice 1

Upozonění:

Od 1.7.2016 jsme povinni zveřejňovat objednávky na 50 000,-Kč bez DPH v registru smluv.
Z tohoto důvodu žádáme o potvrzení přijaté objednávky.
Možno potvrdit a zaslat zpět na samotné objednávce, nebo potvrzení e-mailem ve znění: akceptujeme 
Vaši objednávku ze dne..... číslo......zboží bude dodáno......

průmyslová sůl ... ............ ... ............t 2 167 500.00K
č

Vystavil: Robert Vavřík, provozní náměstek

Záznam o provedeni předběžné řidiči kontroly před uskutečněním operace:

Orientační cena objednávky v Kč vč. DPH: 
P&vSí$eO>$řŠQQnost. nezbytnost připravované operace:

Datum: Podpis příkazce operace:



České Budějovice 
370 10
70971641 CZ70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje příspěvková organizace
Nemanická 2133/10

Číslo objednávky: 610160748 
Rok: 2016
Ze dne: 03.08 2016

Dodavatel:

Druh dokladu 610
Číslo dokladu 610160748
Rok 2016
Dodací lhůta 30.09.2016
Způsob dopravy dodavatelem
Místo určení Strakonice
Vyřizuje Vavřík 724 033 889

GARNI spol. s r.o.
Opletalova 138 
40331 Ústi nad Labem

Dodací adresa: Fakturační adresa:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
U Řepické zastávky 1294 
386 11 Strakonice

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10
České Budějovice 
370 10

¿ y  < A  'j  i
¿č/W 3-rf '  <20

o p u i.

03 08 2016Potvrzuje, že zajistil prověření (dodrženi všech právních předpisu, souladu s rozpočtem SÚS Jčk a posouzeni finančního dopadu na zdroje) a 
schválil připravovanou operaci.

Datum: Podpis správce rozpočtu:
03.08.2016

Datum:
03. 08.2016

Oprávněná osoba:


